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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta przeznaczona do oznaczania produktu che-

micznego stanowiącego plastyfikatory do betonów i zapraw murarskich zawierająca nazwę produktu 

oraz charakterystyczne pasy stanowiące przeciwległe naroża w jednakowym kolorze. 

Istotą cech nowości i oryginalności wzoru przemysłowego jest nowa postać przedmiotu stano-

wiącego etykietę do oznaczania produktu chemicznego stanowiącego plastyfikatory do betonów i za-

praw murarskich, przejawiającą się tym, że posiada na prostokątnym zarysie przy górnym narożu 

wyraz ARPLAST i przeciwległe naroża w postaci pasów w kolorze zielonym lub wyraz ARPOMENT  

i przeciwległe naroża w postaci pasów w kolorze niebieskim lub wyraz ARPOMENT i przeciwległe 

naroża w postaci pasów w kolorze bordowym lub wyraz ARPOMENT i przeciwległe naroża w postaci 

pasów w kolorze zielonym lub wyraz KLUTAN A i przeciwległe naroża w postaci pasów w kolorze 

brązowym lub wyraz KLUTAN P i przeciwległe naroża w postaci pasów w kolorze brązowym lub wyraz 

MIX i przeciwległe naroża w postaci pasów w kolorze niebieskim lub wyraz MIX i przeciwległe naroża 

w postaci pasów w kolorze fioletowym lub wyraz OZONIT i przeciwległe naroża w postaci pasów w 

kolorze niebieskim lub wyraz WIBET i przeciwległe naroża w postaci pasów kolorze niebieskim. 

Przedmiot wzoru przemysłowego, stanowiący etykietę do opakowania produktu chemicznego 

stanowiącego plastyfikatory do betonów i zapraw murarskich, uwidoczniony został na załączonym 

materiale ilustracyjnym, przedstawiający na Fig. 1 – pierwszą odmianę etykiety posiadającej wyraz 

ARPLAST i przeciwległe naroża w postaci pasów w kolorze zielonym; na Fig. 2 – drugą odmianę ety-

kiety posiadającej wyraz ARPOMENT i przeciwległe naroża w postaci pasów w kolorze niebieskim; na 

Fig. 3 – trzecią odmianę etykiety posiadającej wyraz ARPOMENT i przeciwległe naroża w postaci 

pasów w kolorze bordowym; na Fig. 4 – czwartą odmianę etykiety posiadającej wyraz ARPOMENT 

i przeciwległe naroża w postaci pasów w kolorze zielonym; na Fig. 5 – piątą odmianę etykiety posiada-

jącej wyraz KLUTAN A i przeciwległe naroża w postaci pasów w kolorze brązowym; na Fig. 6 – szóstą 

odmianę etykiety posiadającej wyraz KLUTAN P i przeciwległe naroża w postaci pasów w kolorze 

brązowym; na Fig. 7 – siódmą odmianę etykiety posiadającej wyraz MIX i przeciwległe naroża w po-

staci pasów w kolorze niebieskim; na Fig. 8 – ósmą odmianę etykiety posiadającej wyraz MIX i prze-

ciwległe naroża w postaci pasów w kolorze fioletowym; na Fig. 9 – dziewiątą odmianę etykiety posia-

dającej wyraz OZONIT i przeciwległe naroża w postaci pasów w kolorze niebieskim; na Fig. 10 – dzie-

siątą odmianę etykiety posiadającej wyraz WIBET i przeciwległe naroża w postaci pasów w kolorze 

niebieskim. 

Wykaz odmian wzoru przemysłowego stanowiącego etykietę do opakowania produktu che-

micznego: 

  1. Odmiana pierwsza uwidoczniona jest na figurze – Fig. 1; 

  2. Odmiana druga uwidoczniona jest na figurze – Fig. 2; 

  3. Odmiana trzecia uwidoczniona jest na figurze – Fig. 3; 

  4. Odmiana czwarta uwidoczniona jest na figurze – Fig. 4; 

  5. Odmiana piąta uwidoczniona jest na figurze – Fig. 5; 

  6. Odmiana szósta uwidoczniona jest na figurze – Fig. 6; 

  7. Odmiana siódma uwidoczniona jest na figurze – Fig. 7; 

  8. Odmiana ósma uwidoczniona jest na figurze – Fig. 8; 

  9. Odmiana dziewiąta uwidoczniona jest na figurze – Fig. 9; 

10. Odmiana dziesiąta uwidoczniona jest na figurze – Fig. 10. 

I s t o t n e  c e c h y  wzoru przemysłowego, stanowiącego etykietę do opakowania produktu 

chemicznego stanowiącego plastyfikatory do betonów i zapraw murarskich, uwidocznioną na załączo-

nym materiale ilustracyjnym Fig. 1 – Fig. 10, przejawiają się tym, że ma na prostokątnym zarysie przy 

górnym narożu wyraz ARPLAST i przeciwległe naroża w postaci pasów w kolorze zielonym lub wyraz 

ARPOMENT i przeciwległe naroża w postaci pasów w kolorze niebieskim lub wyraz ARPOMENT 

i przeciwległe naroża w postaci pasów w kolorze bordowym lub wyraz ARPOMENT i przeciwległe 

naroża w postaci pasów kolorze zielonym lub wyraz KLUTAN A i przeciwległe naroża w postaci pasów 

w kolorze brązowym lub wyraz KLUTAN P i przeciwległe naroża w postaci pasów w kolorze brązowym 

lub wyraz MIX i przeciwległe naroża w postaci pasów w kolorze niebieskim lub wyraz MIX i przeciwle-

głe naroża w postaci pasów w kolorze fioletowym lub wyraz OZONIT i przeciwległe naroża w postaci 
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pasów w kolorze niebieskim lub wyraz WIBET i przeciwległe naroża w postaci pasów w kolorze nie-

bieskim. 

Pierwsza odmiana etykiety, uwidoczniona na Fig. 1 – ma prostokątny zarys zawierający w gór-

nym narożu wyraz ARPLAST oraz przeciwległe naroża w postaci pasów w kolorze zielonym. 

Druga odmiana etykiety, uwidoczniona na Fig. 2 – ma prostokątny zarys zawierający w górnym 

narożu wyraz ARPOMENT oraz przeciwległe naroża w postaci pasów w kolorze niebieskim. 

Trzecia odmiana etykiety, uwidoczniona na Fig. 3 – ma prostokątny zarys zawierający w gór-

nym narożu wyraz ARPOMENT oraz przeciwległe naroża w postaci pasów w kolorze bordowym. 

Czwarta odmiana etykiety, uwidoczniona na Fig. 4 – ma prostokątny zarys zawierający w gór-

nym narożu wyraz ARPOMENT oraz przeciwległe naroża w postaci pasów w kolorze zielonym. 

Piąta odmiana etykiety, uwidoczniona na Fig. 5 – ma prostokątny zarys zawierający w górnym 

narożu wyraz KLUTAN A oraz przeciwległe naroża w postaci pasów w kolorze brązowym. 

Szósta odmiana etykiety, uwidoczniona na Fig. 6 – ma prostokątny zarys zawierający w górnym 

narożu wyraz KLUTAN P oraz przeciwległe naroża w postaci pasów w kolorze brązowym. 

Siódma odmiana etykiety, uwidoczniona na Fig. 7 – ma prostokątny zarys zawierający w gór-

nym narożu wyraz MIX oraz przeciwległe naroża w postaci pasów w kolorze niebieskim. 

Ósma odmiana etykiety, uwidoczniona na Fig. 8 – ma prostokątny zarys zawierający w górnym 

narożu wyraz MIX oraz przeciwległe naroża w postaci pasów w kolorze fioletowym. 

Dziewiąta odmiana etykiety, uwidoczniona na Fig. 9 – ma prostokątny zarys zawierający w gór-

nym narożu wyraz OZONIT oraz przeciwległe naroża w postaci pasów w kolorze niebieskim. 

Dziesiąta odmiana etykiety, uwidoczniona na Fig. 10 – ma prostokątny zarys zawierający w 

górnym narożu wyraz WIBET oraz przeciwległe naroża w postaci pasów w kolorze niebieskim. 
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Ilustracja wzoru 
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